

Aanbesteding: Ontwerp fietsbrug Zandzuigerstraat
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 4.3.1 Kerncompetentie B

Vraag:

Wordt bij de gevraagde overspanning de totale bruglengte bedoeld met bijvoorbeeld meerdere tussensteunpunten of moet dit daadwerkelijk de lengte zijn tussen 2 steunpunten/landhoofden?

Antwoord:

In dit geval wordt met overspanning bedoeld de bruglengte tussen 2 tussensteunpunten dan wel landhoofden.

Beantwoord op: 22-11-2022

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 4.3.1 Kerncompetentie B

Vraag:

Mag dit ook een reguliere verkeersbrug (bijvoorbeeld multifunctioneel, met ook een fietspad) zijn i.p.v een monodisciplinaire fietsbrug?

Antwoord:

Nee.

Beantwoord op: 30-11-2022

Label: Inhoud